
招标公告
项目名称：焉耆县农村供

水保障工程。建设单位：焉耆
回族自治县水利综合服务中
心。建设规模：内部输配水管
道更新改造 112.265km，附属
建筑物 179 座，沿线交叉建筑
物 214 处 ，改 造 入 户 管 道
2.25km 及配套管道配件。本
次招标为其中的 4 个施工标
段、1 个监理标段，施工一标
段：焉耆县（北大渠乡、丰达实
验农场）内部输配水管道更新
改造34.591km，附属建筑物50
座，沿线交叉建筑物 44 处；施
工二标段：焉耆县（五号渠乡、
焉耆镇）内部输配水管道更新
改造21.162km，附属建筑物68
座，沿线交叉建筑物 30 处，改
造入户管道 2.25km 及配套管
道配件；施工三标段：焉耆县
（永宁镇）内部输配水管道更
新改造31.038km，附属建筑物
37座，沿线交叉建筑物64处；

施工四标段：焉耆县（四十里
城子镇）内部输配水管道更新
改造25.474km，附属建筑物24
座，沿线交叉建筑物 76 处；监
理一标段：一至四标段施工及
质量保修期的全过程监理。
地址：焉耆县乡镇（五号渠乡、
北大渠乡、永宁镇、焉耆镇、丰
达实验农场、四十里城子镇），
招标方式：公开招标。招标代
理机构：新疆优创宏工程管理
服务有限公司，联系人：吴坤
坤，电话：18609968258。其它
详见巴州公共资源交易网及
新疆水利网。

中标公示
焉耆工业园区管理委员

会建设的新疆焉耆县农村产
业融合发展示范园建设项目
（灌溉工程）（一标段），于2025
年1月3日在巴州政务服务和
公共资源交易中心开标。按
招标文件规定的评标方法，经
评标委员会成员评定，拟确
定河南志鹏水利水电工程有
限公司为第一中标候选人，
中标价：11388533.45 元，计划
工期：359 天。根据《招标投
标法实施条例》相关规定，现
予公示。招标代理机构：新
疆创亿恒达工程管理服务有
限责任公司。公示媒介：《巴
音郭楞日报》及巴州公共资源
交 易 网 。 投 诉 电 话 ：0996-
6022685；公示期限3日。

招租公告
焉耆县新城路原农机局

三层办公楼及地下室（1200
平方米），对外公开招租。竞
拍 时 间 ：2025 年 1 月 10 日
12：00；竞拍地点：焉耆解放
路海都新苑小区底商 3 号门
面。报名需缴纳保证金：叁
万圆整。联系人：海先生，电
话：15609964468。

焉耆天盛国有资产经营
管理有限责任公司

2025年1月6日

◆夏腾腾遗失巴州万和置业
有限公司开具的库尔勒市欢
乐海岸（三期）23 号楼 1 层 07
号 商 铺 定 金 收 据 ，票 据 号
码：1343102，开票日期：2024
年7月10日，金额：400000元，
现声明作废。
◆铁门关市宏达客运服务有
限公司道路运输经营许可证
正、副本遗失，证号：兵交运许
可二师字660200000101号，现
声明作废。
◆蒋贡学的国有土地使用证
遗失，土地位于乌什塔拉乡大
湾 村 ，证 号 ：和 硕 县 国 用
（2012）第10号，用途：农用地，
使用权类型：租赁，使用权面
积：99.43亩，现声明作废。

◆郝洋琳遗失新疆华凌国际
家居管理有限公司库尔勒分
公司开具的华凌国际家居广
场 4-38 号公牛装修押金收
据，票据号码：109509（原票
据 号 码 ：3321245），开 票 日
期 ：2023 年 12 月 11 日 ，金
额：5000元，现声明作废。
◆刘雄兵遗失新疆华凌国际
家居管理有限公司库尔勒分
公司开具的华凌国际家居广
场 B2F-A2-16 号萨米特装修
押金收据，票据号码：109510，
开票日期：2023年12月15日，
金额：5000元，现声明作废。
◆冶峙钢的身份证遗失，身份
证号码：652827196912060035，
现声明作废。
◆刘彦亭的土地证附带的国有
土地租赁合同遗失,土地位于若
羌县315国道以南，贾晓玲用地
以东，用途：园地，面积：181.13
亩，土地证号：新（2018）若羌
县不动产权第0000647号。现
声明此附件作废。
◆杨金明遗失巴州新领航房
地产开发有限公司开具的库
尔勒市梨晟大观小区15号楼1
单元1301室房款收据，票据号
码 分 别 为 3624998（开 票 日
期 ：2024 年 9 月 16 日 ，金
额 ：20000 元 ）、票 据 号
码：7343110，（开票日期：2024
年 9 月 21 日 ，金 额 ：124432
元），现声明作废。

◆苏比伊努尔的出生医学证
明遗失，编号：I650232378，现
声明作废。
◆苏巴提江·肉孜的出生医学
证明遗失，编号：O650247686，
现声明作废。
◆史强的不动产权证书遗失，
房屋坐落于和静县巴润哈尔
莫敦镇哈尔乌逊村，证号：新
（2020）和 静 县 不 动 产 权 第
0052474号，现声明作废。
◆史庆生的不动产权证书遗
失，房屋坐落于和静县巴润哈
尔 莫 敦 镇 哈 尔 乌 逊 村 ，证
号：新（2020）和静县不动产权
第0052475号，现声明作废。
◆阿木提·托合提尼亚孜的新
28-89201 轮式拖拉机登记证
书遗失，编号：652822001791，
现声明作废。
◆吐尔逊那衣·艾麦提的残疾
人 证 遗 失 ，证 号 ：652801196
70619002X62，现声明作废。

更 名
◆刘彦汐更名为李依潼（身份
证号码：652801201402024827）
◆刘佳宸更名为刘胤呈（身份
证号码：652801200710234813）

招募合伙人及批发商
公 司 2019 年 成 立 ，

是集研发、生产、销售于
一体的企业。现为扩大
生产特招，同心协力，共
创 佳 绩 。 欢 迎 您 的 加
入。电话：13779242739

联系电话：13345456363

库尔勒市阿瓦提乡田
园美食城宴会厅整体招
租，面积 963 平方米，联
系人：依明·买买提。

库尔勒市阿瓦提乡吾
夏克铁热克村三组1100平
方米的两座大棚出租，挂牌
价格：第一年免租赁费，第
二年、第三年15000元/年，
第四年、第五年 20000 元/
年；一组:1683.97平方米生
态养鸽基地出租，挂牌价
格：150000元/年。

联系电话：15739366821

库尔勒市阿瓦提乡喀拉亚
尕其村四组中环路路边120平方
米的房屋带 20 亩农用土地出
租，联系电话：17399072586。

华誉·怡景苑80平方米，
八 中 学 区 ，房 屋 出 售 ，电
话：15099462985。

关爱未成年人是全社会共同肩负

的崇高责任；扶老、助残、救孤、济困，是

福利彩票的发行宗旨。作为推动社会

公益事业发展的重要力量，福利彩票的

价值和意义远超过一张彩票，更象征着

对社会的一份郑重承诺与坚定担当。

履责于行，筑起安全屏障

保护未成年人，加强责任彩票建

设，不是一句口号，而是坚决落实在行

动上。近日，宁夏福彩中心发布公告，

宁夏福彩64553003销售场所违反彩票

管理相关规定，向未成年人销售福利彩

票即开票，根据相关法律法规的规定及

福利彩票销售管理要求，取消其代销资

格、终止代销合同、清退即开票手持销

售终端等销售设备。

不得向未成年人销售彩票和兑付

奖金，是彩票发行机构、彩票销售机构、

彩票代销者的法定职责，对此，《彩票管

理条例》及其实施细则均有明确规定。

中福彩中心也始终严格管理，有明确规

定：禁止在学校周围设立销售网点；要

求销售网点必须在醒目位置张贴“禁止

未成年人购彩”等警示标语；对向未成

年人销售彩票或兑奖的，一经查实，将

依法依规进行处理。

强化管理，提升责任意识

为切实履行彩票机构责任，福彩系

统坚持不懈地推进责任彩票建设，持续

强化从业人员的责任意识和工作能力。

（未完待续）

（福彩 宣）

温馨提示
巴州福彩提醒您：购彩时请

在由新疆福利彩票发行中心颁发
“代销证”的销售网点购彩。

中国福彩，一起造福！

欢迎关注巴州福彩微信公众
号，了解更多内容。

服务热线：0996-2502203

巴州慈善总会（捐款二维码）
捐赠不分多少，善举不

分先后。助人为乐，其乐无
穷。热心慈善，情义无价。

捐 助 热 线 ：0996-
2023593

践行责任彩票理念，保护未成年人健康成长

本报地址：新疆库尔勒市建国北路 118号 邮编：841000 总编办：2212513 新闻热线：2212555 新闻中心：2212525 2213825 编辑中心：2212535
广告中心：2012012 2212616 发行中心：2212600 2022499 月价：24元 年价：288元 印刷：巴州日报印务有限责任公司 电话：2024204

广告
2025年1月6日 星期一

编辑 杜媛 校对 朱珠12


